关于印发随州职业技术学院内部质量保证体系诊断与改进

工作任务清单(十二)的通知

各处室、教学业务单位、附属单位：

为保障学院诊改复核工作如期完成，现将学院内部质量保证体系诊

断与改进工作任务清单（十二）印发给你们，请认真组织落实。

随州职业技术学院内部质量保证体系

                                          诊断与改进工作领导小组（代章）

                                2023 年 2月 20日

随州职业技术学院内部质量保证体系诊断与改进工作任务

清单(十二)

工作任务 责任主体 完成时间

1.制定 2023年学校、教师层面诊改工

作方案
质量管理处、人事处 2023.3.5

2.制定 2023年部门诊改工作方案 学校 30个部门 2023.3.15

3. 修订 2022—2023学年专业、课程、

学生层面诊改工作方案
教务处、学工处 2023.3.20

4.按照学校现行机构设置修订工作质

量手册
人事处 2023.3.20

5. 制定 2023年高水平院校建设方案

组织部（人事处）、院

办、教务处、学工处、

合作办学处、继续教育

学院、图书馆、马克思

主义学院、质量管理处

2023.3.25

6. 省、校两级高水平专业群建设 8个二级学院 2023.6.10

备注：

1. 依据随州职业技术学院十四五规划中期评估目标要求和《随州职业技

术学院内部质量保证体系建设与运行实施方案（2022—2025年）》文件精神，

制定学校、教师层面 2023年诊改工作方案；

2.各部门根据《随州职业技术学院内部质量保证体系建设与运行实施方

案（2022—2025年）》文件和学校层面 2023年诊改工作方案，结合学

校十四五规划中期评估目标要求，制定各自 2023年诊改工作方案；

3.依据随州职业技术学院十四五规划中期评估目标要求，结合学校实际，

教务处、学工处进一步修订 2022-2023学年专业、课程、学生层面诊改工

作方案，并敦促各教学业务单位修订各自 2022-2023学年专业、课程、学

生层面诊改工作方案；

4.因学校机构调整，全校所有单位根据上一轮诊改工作实际运行情况按

现行机构设置重新修订工作质量手册并提交组织部（人事处）备案；

5.高水平院校 9个责任单位根据学校新的内部质量保证体系建设与运行实

施方案，结合学校提质培优行动计划项目建设，提交 2023年高水平院校项目

建设方案。

6.加强省、校两级高水平专业群建设，注重横向技术服务、社会培训，特

别是服务人数、服务到账金额等；注重产教融合的创新与实践；注重人

才培养状体数据中“零”的突破。